
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2020 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok 

Na podstawie art. 257, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) i § 10 ust. 3 uchwały Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 
20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W uchwale budżetowej Nr XIV/117/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 20 grudnia 
2019 roku, zmienionej: 
᠆ zarządzeniem Nr 0050.23.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 lutego 2020 r., 
᠆ zarządzeniem Nr 0050.27.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2020 r., 
᠆ zarządzeniem Nr 0050.36.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 marca 2020 r., 
᠆ zarządzeniem Nr 0050.43.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2020 r., 
᠆ zarządzeniem Nr 0050.52.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2020 r., 
᠆ uchwałą Nr XVII/169/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2020 r., 
᠆ zarządzeniem Nr 0050.58.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2020 r., 
᠆ zarządzeniem Nr 0050.62.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 maja 2020 r., 
᠆ uchwałą Nr XVIII/172/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 maja 2020 r., 
᠆ zarządzeniem Nr 0050.70.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 maja 2020 r., 
᠆ uchwałą Nr XIX/183/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 
1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach planu 

wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego ustawami w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) Rozdysponowuje się rezerwę celową na inicjatywy lokalne w kwocie 50 000,00 zł. 
5) Załącznik Nr 11 Plan wydatków budżetowych z funduszu sołeckiego na 2020 rok otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 



2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

  
 

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

14 274,00 36 430,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 373,00 34 529,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

12 373,00 34 529,00

47 786 096,16 47 808 252,16

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

22 156,00

75107 22 156,00

2010 22 156,00

Razem: 22 156,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.83.2020

Burmistrza Łobżenicy

z dnia 30 czerwca 2020 r.



Treść Przed zmianą

Turystyka 65 413,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 134 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 440,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00

Administracja publiczna 4 697 363,05

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 541 845,58

Zakup usług pozostałych 193 186,00

Różne opłaty i składki 25 000,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

14 274,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 373,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 860,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 865,26

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

84,77

Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zakup usług pozostałych 3 089,97

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35,00

Podróże służbowe krajowe 204,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

34,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 235 528,00

Pozostała działalność 37 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Różne rozliczenia 805 872,00

-92,78

-1 504,75

0,01

-13,43

-34,00

3 500,00

3 500,00

1 000,00

2 500,00

-50 000,00

8 000,00

32 500,00

755 872,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

2 475,00

Dział

630

63095

4210

4300

4510

2 475,00 67 888,00

2 475,00

2 475,00 2 475,00

0,00 134 300,00

59 440,00

34 220,00

780,00

4 697 363,05

3 541 845,58

192 956,00

25 200,00

700

750

751

70005

75023

75107

0,00

0,00

780,00

-780,00

0,00

-230,00

200,00

30,00

22 156,00

22 156,00

20 100,00

-1 860,00

302,66

-6,90

5 265,19

4430

4300

4510

3030

4010

4110

4120

4170

4210

4300

4360

230,00

34 529,00

36 430,00

20 100,00

0,00

1 167,92

77,87

8 465,19

2 907,22

1 585,22

35,01

190,57

0,00

239 028,00

40 500,00

754

758

75495

4410

4700

4210

4300

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.83.2020

Burmistrza Łobżenicy

z dnia 30 czerwca 2020 r.



Rezerwy ogólne i celowe 795 872,00

Rezerwy 345 872,00

Oświata i wychowanie 14 658 470,33

Szkoły podstawowe 10 242 278,43

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 037 837,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

172 037,00

Wynagrodzenia bezosobowe 44 150,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200 690,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 654 135,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 47 361,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 677,00

Pozostała działalność 354 804,35

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

Rodzina 13 403 912,00

Wspieranie rodziny 522 713,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

55 000,00

Rodziny zastępcze 21 774,00

Świadczenia społeczne 21 774,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 500 910,30

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 465 944,75

Zakup materiałów i wyposażenia 58 285,66

Zakup usług remontowych 317,09

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 95 500,00

Zakup usług pozostałych 34 500,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Pozostała działalność 25 070,00

Zakup materiałów i wyposażenia 900,00

Zakup usług pozostałych 10 470,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 607 827,49

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 243 048,13

Zakup materiałów i wyposażenia 78 076,13

Zakup usług pozostałych 8 172,00

Pozostała działalność 97 989,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 759,00

-50 000,00

-50 000,00

800,00

-6 600,00

-6 000,00

745 872,00

295 872,00

14 659 270,33

10 235 678,43

1 031 837,00

171 437,00

44 173,00

200 667,00

660 735,00

53 361,00

8 277,00

355 604,35

-600,00

23,00

-23,00

6 600,00

6 000,00

600,00

800,00

800,00

0,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

4 350,00

0,00

5 300,00

13 403 912,00

512 713,00

45 000,00

31 774,00

31 774,00

9 505 260,30

465 944,75

57 221,67

1 381,08

71 000,00

10 000,00

74 500,00

74 500,00

29 420,00

-1 063,99

1 063,99

-24 500,00

-24 500,00

24 500,00

24 500,00

4 350,00

2 750,00

1 600,00

31 275,00

0,00

-2 448,14

2 448,14

31 275,00

17 775,00

3 650,00

12 070,00

1 639 102,49

1 243 048,13

75 627,99

10 620,14

129 264,00

30 534,00

75818

80101

4810

4110

4120

4170

4210

801

855

80103

80195

85504

85508

90004

4110

4120

4210

4330

3110

4210

4270

900

921

90005

90026

90095

92109

92195

4300

4300

4210

4300

4210

4300

4210



Zakup usług pozostałych 6 500,00

Kultura fizyczna 671 846,27

Obiekty sportowe 292 262,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Zakup energii 8 000,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

Pozostała działalność 142 574,27

Zakup materiałów i wyposażenia 104 574,27

53 614 846,16 53 637 002,16

112 174,27

7 600,00

13 500,00

0,00

-2 000,00

3 000,00

-1 000,00

7 600,00

7 600,00

22 156,00

20 000,00

679 446,27

292 262,00

5 000,00

11 000,00

5 000,00

150 174,27

926

92601

92695

4260

4210

4300

4210

Razem:

4300



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

14 274,00   22 156,00   36 430,00   14 274,00   36 430,00   

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 901,00   0,00   1 901,00   1 901,00   1 901,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 901,00   1 901,00   0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   1 440,00   1 440,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   246,00   246,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00   35,00   35,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   180,00   180,00   

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12 373,00   22 156,00   34 529,00   12 373,00   34 529,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

12 373,00   22 156,00   34 529,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00   20 100,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   1 860,00   0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   865,26   1 167,92   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00   84,77   77,87   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   3 200,00   8 465,19   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   3 000,00   2 907,22   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   3 089,97   1 585,22   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00   35,00   35,01   

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00   204,00   190,57   

DOCHODY WYDATKI

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami w
2020 roku

Zmiana

5 265,19   

20 100,00   

-6,90   

0,00   

0,00   

22 156,00   

-1 860,00   

302,66   

0,00   

-1 504,75   

0,01   

-13,43   

-92,78   

22 156,00   

0,00   

0,00   

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.83.2020

Burmistrza Łobżenicy

z dnia 30 czerwca 2020 r.



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00   34,00   0,00   

13 750 637,05   22 156,00   14 131 866,05   13 750 637,05   14 131 866,05   
 

Razem: 22 156,00   

-34,00   



Plan wydatków budżetowych z funduszu sołeckiego na 2020 rok

PRZEDSIĘWZIĘCIA Z FUNDUSZU
SOŁECKIGO

Klasyfikacja
budżetowa

Plan wydatków na
2020 rok

Zmniejszenie Zwiększenia
plan wydatków na 2020
rok po zmianach

LUCHOWO   36 915,69 zł 3 512,13 zł 3 512,13 zł 36 915,69 zł

1
 

Zagospodarowanie oraz utrzymanie
terenów zielonych w sołectwie

900-90004-4210 3 000,00 zł 1 063,99 zł   1 936,01 zł

900-90004-4270 - zł   1 063,99 zł 1 063,99 zł

2 Zakup materiałów, usług i wyposażenia
na potrzeby świetlicy wiejskiej w
sołectwie (nie stanowi wydatku
majątkowego)

921-92109-4210 13 000,00 zł 2 448,14 zł   10 551,86 zł

  921-92109-4300 - zł   2 448,14 zł 2 448,14 zł

3
Organizacja wydarzeń integracyjno-
kulturalno- sportowych w sołectwie

921-92105-4300 2 000,00 zł     2 000,00 zł

4

Zakup materiałów i usług na remont i
bieżące utrzymanie dróg i urządzeń w
pasie drogowym (nie stanowi wydatku
majątkowego)

600-60016-4210 18 915,69 zł     18 915,69 zł

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok   477 282,21 zł 3 512,13 zł 3 512,13 zł 477 282,21 zł

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.83.2020

Burmistrza Łobżenicy

z dnia 30 czerwca 2020 r.





Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.83.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2020 rok

Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 22 156,00 zł w związku z przyznaną dotacją na
zadania zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP – I tura
głosowania na dodatkowe wydatki rzeczowe w kwocie 2 056 zł oraz zryczałtowane diety w kwocie
20 100 zł. Zmiany dokonuje się na podstawie Informacji DPL-3113-8/20 i DPL-3113-7/20
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Pile.

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 22 156,00 zł na realizację zadań zleconych związanych
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP.

Rozdysponowuje się rezerwę celową na inicjatywy lokalne w kwocie 50 000 zł na realizację
wydatków w działach: 630 – 2 475 zł, 754 – 3 500 zł, 801 – 800 zł, 900 – 4 350 zł, 921 –
31 275 zł, 926 – 7 600 zł.

Pozostałe zmiany dotyczą przesunięć wydatków między paragrafami w ramach działu, w celu
właściwego ujęcia wydatku budżetowego.

Dokonuje się zmian między paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej dotyczących
tego samego przedsięwzięcia w załączniku plan wydatków budżetu z funduszu sołeckiego na
2020 r. w sołectwie Luchowo.




